

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 210,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวทางกว้าง 4 เมตร ยาว 114 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
(เชื่อมต่อถนนคอนกรีตเดิม) หรือพื้นที่ผิวทางคอนกรีตไม่น้อยกว่า 456 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2561 เป็นเงิน 204,013.90 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายเสนีย์ โคตะนารถ ตำแหน่ง ปลัด อบต. เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นายวิชาญ ยศแสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
 - 6.3 นางรุ่งทิพย์ พิมพิสาร ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ แผนกกองช่าง กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น
 รายการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 1 เชื่อมหมู่ที่ 19 บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 4 เมตร ยาว 114 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (เชื่อมต่อถนนคอนกรีตเดิม)
 หรือพื้นที่ผิวทางคอนกรีตไม่น้อยกว่า 456 ตารางเมตร

ข้อมูลดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งใหญ่ ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

ผู้ประมาณการ นายพิเชษฐ์ ทองชาติ

กำหนดราคากลางวันที่ 20 มีนาคม 2561

แบบเลขที่ อบต.ทุ่งใหญ่5/2560 จ่ายขาด

บาท:หน่วย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนน คสล.			หน่วย	บาท		คูณ Fn	(บาท)
1	งานชั้นทรายรองใต้พื้นคอนกรีต	ลบ.ม	22.80	348.91	7,955.15	1.3624	475.3550	10,838.0940
2	งานผิวทางคอนกรีต(ค.2) 240 กก/ตร.ชม	ตร.ม	456.00	303.69	138,482.64	1.3624	413.7473	188,668.7688
3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction joint)	เมตร	80.00	32.65	2,612.00	1.3624	44.4824	3,558.5920
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Expansion joint)	เมตร	8.00	87.02	696.16	1.3624	118.5560	948.4480
	ราคาต้นทุน				149,745.95			204,013.9028
	ราคากลางตั้งจ่าย			(สองแสนสี่พันสิบสามบาทเก้าสิบสตางค์)				204,013.90

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ที่ 62/2561 สั่ง ณ วันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	149,745.95	บาท
2 ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ(รายละเอียดตามแบบ)	=	-	บาท
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624	บาท
5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท
7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	-	บาท
8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อ6	=	-	บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเสนีย์ โคตะนารถ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นาง รุ่งทิพย์ พิมพ์สาร)

หัวหน้าสำนักปลัด